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Budry, 25.03.2020 r. 
Gmina Budry 
Aleja Wojska Polskiego 27 
11-606 Budry 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu 

komputerowego i oprogramowania oraz zakup i montaż klimatyzacji w 
serwerowni” nr sprawy: BO.271.2.2020 

 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje 
Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1. 
Zamawiający  w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia  
w podpunkcie 6.1. Wyposażenie serwerowni – zakup komputera przenośnego wymaga 
wbudowanych portów 1x HDMI, 1 x VGA. Wnioskujemy o zmianę zapisów i 
dopuszczenie do realizacji zamówienia laptopa bez złącza VGA wyposażonego w złącze 
HDMI oraz USB  typu – C - wspierającego VGA i display port przy spełnieniu 
pozostałych wymagań Zamawiającego. Powyższe stanowisko argumentujemy tym , że  nie 
jest możliwym zaoferowanie urządzenia jednocześnie spełniającego wszystkie wymagania 
Zamawiającego , ponieważ takiego nie ma w ofercie żadnego z producentów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymagania, by komputer przenośny posiadał złącze VGA. 
 
Pytanie 2. 
Zamawiający  w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia  
dla komputerów stacjonarnych wymaga: 
,,Ze względów użytkowych i dla szybkiego podjęcia akcji serwisowej komputer musi 
posiadać możliwość uruchomienia trybie serwisowym (działającym nawet bez systemu 
operacyjnego) zapewniający każdemu użytkownikowi podstawowe informacje tekstowe 
lub graficzne (np. na monitorze) o usterkach typu gotowość MBR do startu OS oraz 
uszkodzenie: CPU, RAM, wszystkie wentylatory, przewody, płyta główna, LCD, OD, 
USB, HDD, SSD, audio, video” 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do realizacji tematu jednostkę stacjonarną spełniająca 
wszystkie wyżej wymienione wymagania z wyjątkiem informacji o wentylatorach , 
przewodach , LCD, OD, USB, audio i video? 
Odpowiedź: 
Tak 
 

 
 
 
 


